
DEELNEMER 1e manche
Nummer aantal tijd totaal plaats

straf straf 1e 
punten sec sec manche

Enkelspan paard 1 2 3 4 5 6 7a b c d 8 9 10a b c d 11 12 13
1 Lou Willemse 0 96,08 96,08 1
2 Arend Herwijnen 5 5 93,08 98,08 2
3 Christiaan Provoost 0 98,68 98,68 3
4 Edwin Dellebeke 0 100,24 100,24 4
5 Mathilda Klomp 5 5 99,35 104,35 5
6 Jacqueline de Greef 0 106,90 106,90 6
7 Marie de Ronde (Antonio) 0 107,41 107,41 7
8 Pleun Molendijk 0 109,30 109,30 8
9 Stephenie de Groot 5 5 10 102,97 112,97 9
10 Henk Spaan 5 5 10 103,96 113,96 10
11 Marie de Ronde 0 117,59 117,59 11
12 Erik Plaggenborg 0 118,76 118,76 12
13 Annemien Roubos 5 5 5 15 104,53 119,53 13
14 Corina Leijs 5 5 10 111,39 121,39 14
15 Wil Buys 5 5 119,49 124,49 15
16 Carla Lankhaar 0 125,37 125,37 16
17 Veerle Boomgaard 0 125,66 125,66 17
18 Jennie Croes 0 130,21 130,21 18
19 Marjan Klomp 5 5 10 121,45 131,45 19
20 Ineke Arkema 5 5 128,40 133,40 20
21 Paul Kok 5 5 5 15 123,34 138,34 21
22 Patrick van de Wielen 5 5 10 131,39 141,39 22
23 Jolanda Stoop 5 5 146,72 151,72 23
24 Michiko Bakker 5 5 153,49 158,49 24
25 Yvette Bos 10 10 158,00 168,00 25
26 Hans Vrijenhoek 0 184,51 184,51 26
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DEELNEMER 2e manche aantal tijd totaal plaats totaal totaal plaats
Nummer straf sec straf 2e 1e beide Totaal

punten sec manche manche manches
Enkelspan paard 1 2 3 4 5 6 7a b c d 8 9 10a b c d 11 12 13

1 Christiaan Provoost 0 90,48 90,48 1 98,68 189,16 1
2 Edwin Dellebeke 0 93,58 93,58 2 100,24 193,82 2
3 Shari Herrewijnen 5 5 91,63 96,63 3 98,08 194,71 3
4 Lou Willemse 5 5 95,06 100,06 5 96,21 196,27 4
5 Mathilda Klomp 0 101,84 101,84 7 104,35 206,19 5
6 Marie de Ronde (Antonio) 0 99,83 99,83 4 107,41 207,24 6
7 Jacqueline de Greef 5 5 95,56 100,56 6 106,9 207,46 7
8 Pleun Molendijk 0 104,82 104,82 8 109,3 214,12 8
9 Stephenie de Groot 5 5 100,82 105,82 10 112,97 218,79 9
10 Henk Spaan 5 5 102,56 107,56 12 113,96 221,52 10
11 Wil Buys 0 106,15 106,15 11 124,49 230,64 11
12 Corina Leijs 5 5 106,81 111,81 13 121,39 233,20 12
13 Marie de Ronde 5 5 111,83 116,83 14 117,59 234,42 13
14 Marjan Klomp 5 5 99,84 104,84 9 131,45 236,29 14
15 Annemien Roubos 5 5 115,63 120,63 15 119,53 240,16 15
16 Erik Plaggenborg 5 5 116,43 121,43 16 118,76 240,19 16
17 Veerle Boomgaard 0 123,78 123,78 18 125,66 249,44 17
18 Carla Lankhaar 5 5 123,98 128,98 20 125,37 254,35 18
19 Jennie Croes 5 5 122,15 127,15 19 130,21 257,36 19
20 Ineke Arkema 5 5 10 127,21 137,21 23 133,4 270,61 20
21 Jolanda Stoop 0 122,75 122,75 17 151,72 274,47 21
22 Paul Kok 5 5 5 5 20 122,06 142,06 24 138,34 280,40 22
23 Patrick van de Wielen 5 5 10 136,08 146,08 25 141,39 287,47 23
24 Michiko Bakker 5 5 10 121,59 131,59 21 158,49 290,08 24
25 Yvette Bos 0 134,60 134,60 22 168 302,60 25
26 Hans Vrijenhoek 5 5 166,09 171,09 26 184,51 355,60 26
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